Fabian

SPEISEN &
GETRANKE




SPEISEN

Fabians ,Heurigenteller® € 11,00

Kaseplatte € 11,00
Aufstrichvariation € 8,00
vier Hausgemachte Aufstriche

Kimmelbraten garniert € 7,50
Saure Wurst € 6,50
Saure Presswurst € 8,00
Saurer Teller € 7,50
Presswurst, Extrawurst, Blunze

Duo von Falafel & Humus € 8,00
Kalte Blunze mit Senf & Kren € 7,00

—

Alle Speisen werden mit Brot serviert

SALATE

Winzersalat € 8,50
Fetakase, Paprika, Salat & Oliven

Presswurstsalat € 8,50
Presswurst, Salat, Gurkerl, Pfefferoni & KUrbiskernol

Bunter Couscoussalat € 6,50
Couscous, GCemUse & Fetakase



OFENFRISCHES GEBACK

Semmel
Korngebadack oder Kornspitz

Knoblauchstangerl

€ 1,20
€ 1,70
€ 3,20

Ilhr Wunschgeback ist in 5-7 Minuten ofenfrisch

serviert! Bitte gleich mitbestellen.

RIESENBROTE

Schmalzbrot mit Zwiebel

Schmankerlbrot
Sur- Schweinsbraten, Presswurst, Blunze, Garnierung

Schinkenbrot
Kimmelbratenbrot garniert
Eieraufstrichbrot
Liptauerbrot

Kasebrot garniert

Kinderbrot mit Uberraschung
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3,70
7,00
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6,50
6,50
4,50
4,00
5,00
3,50

(I T I I T )

( Radelfahrer Wecken

Pikant gefullt

€ 11,00




WEISSWEINE

Griuner Veltliner
Welschriesling
Chardonnay Lausbub
Sauvignon Blanc
Gelber Muskateller
Gold Muskateller

ROTWEINE

Prinzessin Rose Blaufrankisch
— Zweigelt
Blaufrankisch Classic
Blaufrankisch Exquisit
Blaufrankisch Ried Steinhut
l Cabernet Sauvignon
Cuvee DA BOSS

LIEBLICHE WEINE

Prinzessin Jasmin Muskat Ottonel
Chardonnay Spatlese

Zwickerbusserl Blaufrankisch
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€ 16,00
€ 18,00
€ 18,00
€ 18,00
€ 18,00

0,75

16,00
18,00
18,00
20,00
22,00
20,00
25,00

dy D M oty d

0,75

€ 3,00 | € 18,00
€ 3,00 | € 18,00
€ 2,70 | € 16,00



FRIZZANTE

Rose

Gold Muskateller

BRANDE

Gelber Muskateller Traubenbrand

Rotweinlikor

SPRITZER

Spritzer weiB 1/4
Spritzer rot 1/4
G'spritzter Motz 0,33 L

ALKOHOLFRE]

Soda
Mineral 0,331

Cola
Almdudler

~——] Almdudler gespritzt
Traubensaft
Traubensaft gespritzt

Traubensaft gespritzt mit Leitungswasser
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3,00
€ 3,00
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3,00
€ 3,00

€ 2,00
2,00
€ 3,00
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€ 1,60
€ 2,40
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,00
€ 2,50
€ 2,00
€ 1,70



